
ing. CARLOS 	
iO

1/1"), 

FACULTAD DE C.S. EXACTAS . UNSe 

jtquire,tlidad ,/ «kit« de,  ,Z,(1.« 
FA CULTA D DE CIENCIAS n'ACTAS 

A . Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Reoubli«1 A rgentioo 

    

SALTA, 16 de mayo de 2.014 
EXP-EXA N° 8034/2014 

RESD-EXA: 209/2014 

VISTO: Estas actuaciones relacionadas con el llamado a Inscripción de 
Interesados para cubrir un (1) cargo con carácter de interino en la categoría de Hasta 
Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Introducción. 
a la Física de las carreras de: Licenciatura en Física (plan 2005), Licenciatura en 
Energías Renovables(plan 2005), Tecnicatura Electrónica Universitaria(plan 2006), 
Tecnicatura Universitaria en Energía Solar (plan 2012), de esta Unidad Académica, por el 
término de un (1) año o mientras se cuente con la disponibilidad financiera, y; 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión Asesora solicita se modifique el horario previsto en el 
cronograma fijado por RESCD-EXA: 253/14. 

Que, por tal motivo se hace necesario modificar el cronograma previsto, a partir 
del sorteo de temas, previsto en la resolución antes mencionada. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CS. EXACTAS 
R E S U E L V E:  

ARTÍCULO 1°: Modificar el cronograma, desde la instancia del Sorteo de temas, fijado en 
el llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo con carácter de interino 
en la categoría de Hasta Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Semiexclusiva para 
la asignatura Introducción a la Física de las carreras de: Licenciatura en Física (plan 
2005), Licenciatura en Energías Renovables(plan 2005), Tecnicatura Electrónica 
Universitaria(plan 2006), Tecnicatura Universitaria en Energía Solar (plan 2012), de esta 
Unidad Académica, el que fuera determinado por RESCD-EXA: 253/2014. 

ARTÍCULO 2°: Fijar un nuevo cronograma. a partir de la instancia del Sorteo de temas, 
según se explicita a continuación: 

Sorteo de Temas: Martes 27/05/2014 Hs. 09:30 

Oposición: Jueves 29/05/2014 Hs. 09:30 

ARTICULO 4°: Hágase saber, con copia, a la Comisión Asesora. al  Departamento de 
Física, a los postulantes inscriptos (fs. 13 a 30) y publíquese en cartelera. Cumplido, 
RESÉRVESE. 

Mag. MARC 
SECRETARIO DE 

FACULTAD DE 

O DAAJEL GEA 
Y BIENESTAR 

EXACTAS - UNSel 

tv1PC 
cm 


	Page 1

